Eventos subsequentes
A Assembleia Geral Extraordinária de 11 de março de 2019, aprovou o aumento de
capital social da Companhia em R$ 499.649, mediante a emissão privada de 1.319
ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, pelo preço de R$ 378,80
(trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) por ação, passando o mesmo de
R$32.943.398 para R$33.443.047.

*          *         *         *         *

BALANÇOS PATRIMONIAIS
Em 31 de Dezembro de 2018 e de 2017

(Em reais, centavos omitidos)

DEMONSTRAÇÕES DOS RESULTADOS